「農會漁會信用部業務輔導資金融通及餘裕資金轉存辦法」（以下簡稱轉存辦法）第10條修正條文問與答目錄
Q1： 100年4月14日前已轉存合作金庫銀行、臺灣土地銀行之定期性存款餘額，是否應納入農會漁會信用部餘裕資金之計算？（第1項）------------------------------------------1
Q2： 信用部餘裕資金可否全部存放於農業金庫？（第2項）----1
Q3： 信用部餘裕資金，應至少4分之3轉存農業金庫，計算該額度是否以每日餘額為基準？（第2項）--------------------1
Q4： 信用部於 100年4月14日前已轉存合庫、土銀之定期性存款餘額，已超過餘裕資金之4分之1，該超過數額於到期日前可否繼續存放？到期可否續存？（第2項）----------------1
Q5： 甲信用部於100年11月15日轉存金融機構定期性存款包括農業金庫700萬元，及於100年4月14日前已轉存合庫、土銀分別為200萬元、100萬元，甲信用部轉存數額是否符合規定？（第2項）------------------------------------------1
Q6： 承Q5，如甲信用部於100年11月22日新增200萬元餘裕資金要存定期性存款，應如何辦理轉存？（第2項）--------2
Q7： 承Q5及Q6，如甲信用部於100年11月29日又新增100萬元餘裕資金要存定期性存款，應如何辦理轉存？（第2項）----------------------------------------------------2
Q8： 乙信用部於100年11月15日轉存金融機構定期性存款包括農業金庫900萬元，及於100年4月14日前已轉存合庫、土銀分別為300萬元、200萬元（合計500萬元，超逾餘裕資金4分之1），若遇資金調度須中途解約（或適逢前述合庫、土銀之定期性存款到期），對合庫、土銀之定期性存款可否不辦理中途解約（或續存合庫、土銀之定期性存款），而解約於農業金庫之定期性存款？（第2項）--------------------------2
Q9： 信用部依據轉存辦法第10條第3項規定，將第2項限額以外之餘裕資金，轉存合庫、土銀及農業金庫以外其他本國金融機構之轉存款，可否免提轉存款之存款準備金？（第3項）----------------------------------------------------3
Q10： 信用部依據轉存辦法第10條第7項規定，轉存同一直轄市、縣（市）其他信用部之轉存款，可否免提轉存款之存款準備金？（第7項）------------------------------------------3
Q11： 信用部依據轉存辦法第10條第3項規定，將第2項限額以外之餘裕資金，轉存於其他本國金融機構，轉存期間如該金融機構之條件有任一款不符規定（例如逾期放款比率超過1.5%），信用部可否繼續存放至到期日？（第3項）--------------3
Q12： 信用部如何確認本國金融機構之淨值、資本適足率、逾放比率及信用評等等級符合可接受信用部餘裕資金轉存之資格條件？（第3項）--------------------------------------4
Q13： 信用部於100年4月14日前已轉存合庫、土銀之定期性存款餘額，超逾轉存辦法第10條第5項有關信用部餘裕資金轉存農業金庫以外之單一本國金融機構之限額，於到期日前、到期時可否繼續存放？ （第5項）--------------------------5
Q14： 承Q13，上開定期性存款餘額領出後，若欲再回存合庫、土銀，是否受轉存辦法第10條第5項規定限制?（第5項）-------5
Q15： 可否訂定轉存作業範本供農漁會參考？（第6項）---------5
Q16： 信用部因同一直轄市、縣（市）其他信用部發生重大偶發事件，有流動性需要時，提報理事會同意並報經地方主管機關核轉中央主管機關同意後，得將餘裕資金轉存該其他信用部，該轉存是否適用限額規定？（第7項）---------------------------5
Q17： 信用部存放比率偏高或超過上限，是否屬於轉存辦法第10條第7項所規定信用部發生重大偶發事件，由同一直轄市、縣（市）其他信用部為相互支援？（第7項）----------------------6
